MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI-TO 2017 QUADRO GERAL

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI-TO/2017

QUADRO GERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - EQUIPE FISCALIZATÓRIA – ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO LINO DE SOUSA

O Presidente da Comissão de Concurso da Fundação UnirG, Alexandre Peixoto Silva, no uso de suas atribuições, publica a relação
nominal dos fiscais selecionados para REUNIÃO PREPARATÓRIA DE FISCALIZAÇÃO no Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Gurupi para os cargos do QUADRO GERAL e informa que mesmo com experiência de fiscalização em concursos/processos
seletivos, é imprescindível participar da preparação.

O fiscal convocado que se ausentar, por qualquer motivo, será substituído.

O Presidente convoca para reunião no dia 17/11/2017 (SEXTA-FEIRA), conforme locais e horários que
seguem:

RELAÇÃO DE AUXILIARES NO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DO QUADRO GERAL 2017

REUNIÃO – DIA 17/11/2017   /   PROVAS – DIA 19/11/2017

Nº NOME
REUNIÃO/ DIA E

HORÁRIO
LOCAL DA REUNIÃO

EM 17/11/2017
PERÍODO

CLASSIFICADO
OU SUPLENTE

01 ANA PAULA MARQUES BEZERRA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

02 ÁQUILA CARVALHO ROCHA  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

03 BRENO SUARTE CRUZ 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

04 CARLOS EDUARDO SOUSA DOS SANTOS  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

05 DAVI PEREIRA DE ABRANTES 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

06 DECILIA FRANCISCO LOPES  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

07 DENIZE ALVES MARTINS RAMOS  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

08 FATIMA BONFIM BEZERRA PAES  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

09 GISELE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

10 GLADES REGINO DE LIMA QUIXABEIRA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

11 KARINA DE JESUS ARAÚJO 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

12 LINDALVA GOMES DA LUZ  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

13 LISNETH SALES PEREIRA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

14 LUCAS LOPES SILVA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

15 LUSIRENE BARBOSA PAZ 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

16 MARIA DE LOURDES SILVA PEREIRA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

17 MARIA JOSÉ NOLETO BOTELHO  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

18 MARIA LAUDECI ANDRADE MACIEL OLIVEIRA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

19 MARIA RODRIGUES DE LIMA 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

20 MARLEIDE CARVALHO DA SILVA  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

21 NAIR DA MOTA GOMES  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

22 NEIMA ARAÚJO AZEVEDO DOS SANTOS  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

23 RENATA MARTINS DOS SANTOS BARRETO  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

24 ROMULO LEMES DE MORAIS  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

25 SIMONE DA SILVA LIMA  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

26 TIAGO FERREIRA RODRIGUES 17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

27 WESLEY DE ASSIS ARAÚJO  17/11/2017 às 17 horas Sala 04 - Escola Mun. Antônio Lino Vespertino Classificado

Comissão de Concurso da Fundação UnirG, 10 de novembro de 2017.

Alexandre Peixoto Silva

Presidente da Comissão de Concurso da Fundação UnirG 2017
Portaria nº 624/2017